
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ.  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  26.9.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 20469 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  143/2024 
 

Θέμα: Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων ΙΔΟΧ για τη στελέχωση της Δομής «Διευρυμένο Κέντρο 
Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

         
 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Το ΤΜΗΜΑ Γ΄ «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Β' του ν. 

3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 
4) Την παρ. 2 του άρθρ. 38 «Διάρκεια απασχόλησης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για κάλυψη παροδικών αναγκών – εξαιρέσεις» του ν. 4765/21 (Α΄6) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου 
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 

5) Την υπ΄αριθμ. 4748/06-09-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με θέμα: 
«Ένταξη της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ 
ΜΕ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002014 στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα2021-2027» 
[ΑΔΑ:6ΒΖΘ7Λ6-878] 

6) Την ΑΔΣ 194/2023 «Αποδοχή ένταξης της πράξης με τίτλο «Συνέχιση Δράσης Διευρυμένου 
Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με παράρτημα Ρομά» με κωδικό ΟΠΣ 6002014 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 2021-2027, με συνολικό προϋπολογισμό 355.709,67 
ευρώ» [ΨΥΩΛΩΡΘ-ΤΦΣ] 

7) Την ΑΔΣ 197/2023 «Πρόταση συνέχισης απασχόλησης του υφιστάμενου προσωπικού για την 
υλοποίηση της πράξης με τίτλο «Συνέχιση Δράσης Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Ήλιδας με παράρτημα Ρομά» με κωδικό ΟΠΣ 6002014 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική 
Ελλάδα 2021-2027»  [6ΛΒ7ΩΡΘ-ΑΘΒ] 

8) Την ΑΔ 121/2023 «Ανανέωση συμβάσεων υπαλλήλων του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας 
Δήμου Ήλιδας» (ΦΕΚ Γ΄2828/25-10-2023). 

9) Την υπ΄ αριθμ. 19791/19-09-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών τού δήμου, περί 
εγγεγραμμένων πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας τού εν θέματι 
προσωπικού. 

10) Το υπ' αριθμ. 19871/19-09-2024  έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου, με 
πρόταση για ανανέωση συμβάσεων του προσωπικού, με επισυναπτόμενες τις τις ανανεωμένες 
σύμβασειςς εργασίας μέχρι σήμερα, όλων των εργαζόμενων και, όλη τη σχετική νομοθεσία. 

11)  Την κοινωνική ανάγκη διασφάλισης της διαρκούς και εύρυθμης λειτουργίας τού Διευρυμένου 
Κέντρου Κοινότητας, με παράρτημα Ρομά. 

 
Αποφασίζουμε 

    
1. Εγκρίνεται η συνέχιση της απασχόλησης και η ανανέωση των συμβάσεων των παρακάτω 

υπαλλήλων ΙΔΟΧ, εργαζόμενων στη Δομή «Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά», για ένα έτος, από 01.10.2024 μέχρι 30.09.2025, με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης έως το τέλος τού προγράμματος ή την εκπλήρωση της υποχρέωσης: 



 

 
    Α/Α 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΟΝΟΜΑ 

 
ΠΑΤΡ/ΜΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

1 Χριστοπούλου Θεοδώρα Νικόλαος 
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
1259375115/ 
30-10-2018 

2 Στασινού Χαρίκλεια Γρηγόριος 
ΤΕ Διοικητικού 

Λογιστικού 
5142123134/ 
09-04-2021 

3 Αντωνοπούλου Αιμηλία Παναγιώτης 
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
5045249898/ 
20-11-2020 

4 Κότσιφα Νίκη Αθανάσιος 
ΤΕ Κοινωνικών 

Λειτουργών 
5974125110/ 
20-11-2020 

5 Λάβδα Αλεξάνδρα Αθανάσιος ΠΕ Παιδαγωγών 
5610311095/ 
20-11-2020 

6 Βώσσου 
Αθανασία – 

Ελένη 
Ανδρέας 

ΠΕ Οικονομικού 
Διοικητικού 

9167416770/ 
20-11-2020 

7 Διαμάντη Ελένη Γεώργιος ΔΕ Διαμεσολαβητών 
9792531221/ 
11-05-2022 

 
2. Ο δήμος διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς λύσης τής σύμβασης εργασίας, εφόσον οι υπάλληλοι 

δεν ανταποκρίνονται ή δεν εκπληρώνουν τις υπηρεσιακές ανάγκες ή δεν συμμορφώνονται με τις 
εντολές τής Υπηρεσίας ή δεν έχουν την αναγκαία προς τα καθήκοντά τους σωματική ή ψυχική 
υγεία. Οι υπάλληλοι αποχωρούν αυτοδικαίως, αμέσως μόλις λήξει ο καθορισμένος στην 
παρούσα χρόνος απασχόλησης, χωρίς αποζημίωση εκ του λόγου αυτού, και χωρίς άλλη 
διατύπωση. 

3. Οι αποδοχές τού προσωπικού καθορίζονται σήμερα με τον ν. 4354/2015 (Υ.Ε.Κ. 176/Α/16-12-
2015) και η δαπάνη μισθοδοσίας τους θα βαρύνει τις οικείες πιστώσεις τού προϋπολογισμού τού 
δήμου, ετών 2024 και 2025.  

4. Απαγορεύεται η απασχόληση του προσωπικού αυτού σε ειδικότητα διαφορετική από εκείνης για 
την οποία προσλαμβάνεται. 

5. Περίληψη της παρούσας, θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα τής Κυβέρνησης, βάσει του άρθρου 1 
της παρ. 9 του ν. 4038/2012 (Α΄ 14). 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  
 

 
 
 

 
Ε.Δ :  

• Δ/νση Διοίκησης 
 


